

SENATO DELLA REPUBBLICA

————— XVI LEGISLATURA —————

N. 1791

TAB. 13

Annesso 61

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell'economia e delle finanze

(TREMONTI)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 29 SETTEMBRE 2009

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2010
e bilancio pluriennale per il triennio 2010-2012

TABELLA n. 13

**Stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali
per l'anno finanziario 2010**

ANNESSO N. 61

CONTO CONSUNTIVO

**SOPRINTENDENZA SPECIALE PER IL PATRIMONIO STORICO, ARTI-
STICO ED ETNOANTROPOLOGICO E PER IL POLO MUSEALE DELLA
CITTÀ DI VENEZIA E DEI COMUNI DELLA GRONDA LAGUNARE**

ESERCIZIO FINANZIARIO 2008

ANNESSO N. 61

**allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali
per l'anno finanziario 2010**

CONTO CONSUNTIVO

**SOPRINTENDENZA SPECIALE PER IL PATRIMONIO
STORICO, ARTISTICO ED ETNOANTROPOLOGICO E PER
IL POLO MUSEALE DELLA CITTÀ DI VENEZIA E DEI COMUNI
DELLA GRONDA LAGUNARE**

ESERCIZIO FINANZIARIO 2008

RENDICONTO FINANZIARIO 2008

SOPRINTENDENZA SPECIALE POLO MUSEALE VENEZIANO
CONTO ECONOMICO AL 31 DICEMBRE 2008

I. - GESTIONE DEL BILANCIO

Entrate correnti di competenza	+2.683.251,08
Spese correnti di competenza	-2.250.619,83
Oneri figurativi (ammortamenti)	-48.296,71
Incremento rimanenze magazzino	+3.132,41

Risultato economico di gestione **+387.486,95**

II. - GESTIONE DEL PATRIMONIO

Entrate c/capitale accertate	4.638.690,06
Spese c/capitale impegnate	-1.416.785,15
Saldo positivo c/capitale	+3.221.904,91

Variazione dei Residui:

- Residui Attivi:

Aumenti (+)	152,20
Diminuzioni (-)	-

Differenze: -152,20

- Residui Passivi:

Aumenti (-)	-
Diminuzioni (+)	57.892,52

Differenze: +57.892,52

Altri aumenti o diminuzioni patrimoniali:

- Attività:

Aumenti (+)	171.975,28
Diminuzioni (-)	126.950,01

Differenze: +45.025,27

- Passività:

Aumenti (-)	+0,00
Diminuzioni (+)	-

Differenze: +0,00

- Rettifica per oneri / proventi già imputati a risultato economico d **+45.164,30**

VARIAZIONE PATRIMONIALE NETTA

+3.757.301,75

Pagina 1

IL SOPRINTENDENTE
(Caterina Bon Valsassina)

Polo Museale Veneziano situazione amministrativa al 31 dicembre 2008

Consistenza di cassa al 01.01.2008	5.482.572,11
+ Riscossioni: in conto competenza in conto residui	6.731.339,33 77.835,76
- Pagamenti: in conto competenza pagamenti in conto residui	2.016.022,77 903.399,27
= Consistenza della cassa al 31. 12.2008	9.372.325,16
+ Residui attivi: anni precedenti	10.196,14
+ Residui attivi: anno 2008	614.214,01
- Residui passivi: anni precedenti	178.837,24
- Residui passivi: anno 2008	1.674.994,41
= Avanzo / Disavanzo di Amministrazione al 31/12/ 2008	8.142.903,66

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2008 risulta così prevista:

Parte vincolata	
di parte corrente	482.924,06
di conto capitale	5.893.480,30
Totale parte vincolata	6.376.404,36
Parte disponibile	
Parte di cui si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2008	1.400.000,00
Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2008	366.499,30
Totale parte disponibile	1.766.499,30
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE	7.776.404,36

IL SOPRINTENDENTE
(Caterina Bon Valsassina)

SOPRINTENDENZA SPECIALE PER IL POLO MUSEALE VENEZIANO
AL 31.12.2008
SITUAZIONE PATRIMONIALE

DESCRIZIONE	CONSISTENZA INIZIALE	ATTIVITA'		CONSISTENZA FINALE
		AUMENTI	DIMINUZIONI	
Beni mobili durevoli :	232.620,10	7.927,51	5.791,16	227.815,28
Cat. I	139.344,60	5.784,63		140.308,69
Cat. II	6.841,17			6.841,17
Cat. III	86.467,33	2.142,88	1.003,62	87.606,59
Beni mobili	473.921,51	88.053,22	48.296,71	513.678,02
Cat. I	249.507,10	78.022,38	41.455,73	286.073,75
Cat. II	12.305,47	1.737,71		14.043,18
Cat. III	196.709,74	8.293,13	6.840,98	198.161,89
Cat. VI	15.399,20	0,00	0,00	15.399,20
Giacenze di magazzino	11.450,49	75.994,55	72.862,14	14.582,90
Residui attivi	88.184,10	614.214,01	77.987,96	624.410,15
Fondo di cassa	5.482.572,11	6.809.175,09	2.919.422,04	9.372.325,16
TOTALE ATTIVITA'	6.288.748,31	7.595.364,38	3.124.360,01	10.752.911,51
		P A S S I V I T A'		10.752.911,51
Residui passivi	1.140.129,03	1.674.994,41	961.291,79	1.853.831,65
Debiti per spese patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00
Mutui	0,00	0,00	0,00	0,00
Deficit di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE PASSIVITA'	1.140.129,03	1.674.994,41	961.291,79	1.853.831,65
PATRIMONIO NETTO RISULTANTE	5.148.619,28	5.920.369,97	2.163.068,22	8.899.079,86

234.756,45

10.752.911,51

8.905.921,03

IL SOPRINTENDENTE
(Caterina Bon Valsassina)

**CONTO CONSUNTIVO DELLE SPESE
ESERCIZIO 2008**

DECISIONALE

SPESA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RACCERTAMENTI IN MENO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
01	Funzione Obiettivo TITOLO I - USCITE CORRENTI (U1)								
01.01	Area Omogenea FUNZIONAMENTO (U1.1)								
01.01.001	Unità Previsionali di Base FUNZIONAMENTO SPESE PER GLI ORGANI DELLA SORPINTENDENZA (U1.1.1)	I 48.000,00 I V+ 0,00 V+ V- 0,00 V- F 48.000,00 F	48.000,00 2.342,72 0,00 50.342,72	43.305,25	2.342,72	R 2.342,72 C 34.623,06 T 36.965,78	CO -4.684,75 CA -13.376,94	ES 8.682,19 T 8.682,19	
01.01.002	ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO (U1.1.2)	I 681.039,88 I V+ 445.186,58 V+ V- 44.641,39 V- F 1.081.565,37 F	681.039,88 445.594,63 44.641,39 1.081.983,12	644.683,91	407,75	R 407,75 C 644.624,51 T 645.032,26	CO -436.901,46 CA -436.960,86	ES 59,40 T 59,40	
01.01.003	SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO (U1.1.3)	I 63.650,00 I V+ 40.000,00 V+ V- 0,00 V- F 103.650,00 F	63.650,00 40.000,00 0,00 103.650,00	73.340,53	32.678,62	R 807,12 C 30.894,01 T 31.699,13	CO -30.309,47 CA -53.354,96	PR 977,49 ES 21.280,88 T 22.238,37	
01.01.004	SPESE PER SERVIZI E LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA (U1.1.4)	I 1.493.407,17 I V+ 244.243,21 V+ V- 89.867,17 V- F 1.637.783,21 F	1.493.407,17 244.243,21 89.867,17 1.411.570,59	1.396.905,50	599.383,12	R 51.301,96 C 739.692,97 T 1.143.793,88	CO -240.877,71 CA -1.093.372,45	PR 142.084,25 ES 657.212,53 T 799.296,78	
01.01.005	SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI (U1.1.5)	I 14.500,00 I V+ 0,00 V+ V- 0,00 V- F 14.500,00 F	14.500,00 0,00 0,00 14,500,00	12.776,37	180,00	R 180,00 C 12.776,37 T 12.776,37	CO -1.723,63 CA -1.903,63		
Totale Unità Previsionali di Base FUNZIONAMENTO		I 2.300.597,05 I V+ 729.430,09 V+ V- 144.508,56 V- F 2.865.518,58 F	2.300.597,05 729.430,09 144.508,56 2.865.518,58	2.171.011,56	634.992,21	R 52.289,08 C 1.483.796,56 T 1.521.541,95	CO -714.507,02 CA -1.598.968,84	PR 143.061,74 ES 687.215,00 T 830.276,74	
Totale Area Omogenea FUNZIONAMENTO (U1.1)		I 2.300.597,05 I V+ 729.430,09 V+ V- 144.508,56 V- F 2.865.518,58 F	2.300.597,05 729.430,09 144.508,56 2.865.518,58	2.171.011,56	634.992,21	R 52.289,08 C 1.483.796,56 T 1.521.541,95	CO -714.507,02 CA -1.598.968,84	PR 143.061,74 ES 687.215,00 T 830.276,74	

<p align="center">SPESA 2008</p>	PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RACCERTAMENTI IN MENO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T= TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
01.02 Area Omogenea INTERVENTI DIVERSI (U1.2) Unità Previsionali di Base INTERVENTI DIVERSI (U1.2.1)	I 7.804,29 V+ 0,00 V- 0,00 F 7.804,29	I 7.804,29 V+ 0,00 V- 0,00 F 7.804,29	6.959,88	301,75	C 5,56 T 6,98	CD -844,41 CA -7.798,73	ES 6.954,32 T 6.954,32	
01.02.003 ONERI TRIBUTARI A CARICO DELL'ENTE (U1.2.3)	I 60.000,00 V+ 13.281,48 V- 0,00 F 73.281,48	I 60.000,00 V+ 13.583,23 V- 0,00 F 73.583,23	71.762,87	301,75	R 301,75 C 66.862,42 T 67.164,17	CO -1.518,81 CA -6.419,06	ES 4.900,25 T 4.900,25	
01.02.005 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI (U1.2.5)	I 80.000,00 V+ 885,72 V- 0,00 F 80.885,72	I 80.000,00 V+ 885,72 V- 0,00 F 80.885,72	885,72	301,75	C 885,72 T 885,72	CO -80.000,00 CA -80.000,00	ES 4.900,25 T 4.900,25	
Totale Unità Previsionali di Base INTERVENTI DIVERSI	I 127.804,29 V+ 14.167,20 V- 0,00 F 141.971,49	I 127.804,29 V+ 14.468,95 V- 0,00 F 142.273,24	79.608,27	301,75	R 301,75 C 67.783,70 T 68.085,45	CO -62.363,22 CA -74.217,79	ES 11.854,57 T 11.854,57	
Totale Area Omogenea INTERVENTI DIVERSI (U1.2)	I 127.804,29 V+ 14.167,20 V- 0,00 F 141.971,49	I 127.804,29 V+ 14.468,95 V- 0,00 F 142.273,24	79.608,27	301,75	R 301,75 C 67.783,70 T 68.085,45	CO -62.363,22 CA -74.217,79	ES 11.854,57 T 11.854,57	

SPESA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MEMO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
01.05	Area Omogenea ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI (U1.5)								
	Unità Previsionali di Base ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI								
	01.05.001 ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI (U1.5.1)								
	Totale Unità Previsionali di Base ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI								
	Totale Area Omogenea ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI (U1.5)								
	Totale Funzione TITOLO I - USCITE CORRENTI (U1)								
02	Funzione Obiettivo TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE (U2)								
02.01	Area Omogenea INVESTIMENTI (U2.1)								
	Unità Previsionali di Base INVESTIMENTI TECNICHE (U2.1.2)								
	02.01.002 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI (U2.1.3)								
	02.01.003 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI (U2.1.3)								
	02.01.004 RECUPERO, RESTAURO, ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI (U2.1.4)								
	02.01.005 RESTAURO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI MOBILI (U2.1.5)								
		I	48.000,00						
		V+	0,00	48.000,00					
		V-	0,00	0,00					
		F	48.000,00	48.000,00					
		I	48.000,00						
		V+	0,00	48.000,00					
		V-	0,00	0,00					
		F	48.000,00	48.000,00					
		I	48.000,00						
		V+	0,00	48.000,00					
		V-	0,00	0,00					
		F	48.000,00	48.000,00					
		I	2.478.401,34	2.968.157,36	635.253,96				
		V+	743.697,29	945.308,21					
		V-	144.508,56	202.881,54					
		F	3.075.490,07	3.710.784,03					
		I	20.000,00	145.724,33					
		V+	144.993,99	133.233,67					
		V-	0,00	73.666,39					
		F	164.993,99	205.301,61					
		I	4.000,00	10.681,37					
		V+	11.022,04	4.340,68					
		V-	0,00	0,00					
		F	15.022,04	15.022,05					
		I	597.358,15	943.059,25					
		V+	2.918.927,01	2.762.074,23					
		V-	68.500,00	68.500,00					
		F	3.445.783,17	3.626.633,48					
		I	983.550,00	1.261.194,50					
		V+	263.000,00	284.428,40					
		V-	0,00	31.330,55					
		F	1.246.550,00	1.514.292,15					
		I	40.307,62	73.676,69					
		E	876,50						
		T	876,50						
		E	0,01	5.778,82					
		T	0,01	5.778,82					
		E	180.660,31	1.005.205,63					
		E	267.742,15	332.124,11					
		T	2.678,73						
		E	2.678,73						
		R	38.417,24						
		C	49.410,61						
		T	87.827,85						
		R	52.285,08						
		C	1.895,00						
		T	54.180,08						
		R	438.047,14						
		C	1.551.550,26						
		T	1.989.597,40						
		CO	-924.870,24						
		CA	-1.721.186,63						
		PR	143.061,74						
		ES	699.069,57						
		T	842.131,31						
		CO	-91.317,30						
		CA	-117.473,76						
		PR	1.013,88						
		ES	24.266,08						
		T	25.279,96						
		CO	-9.243,22						
		CA	-9.243,23						
		R	176.809,93						
		C	261.858,68						
		T	438.668,61						
		R	2.440.577,64						
		C	3.187.864,97						
		T	747.287,33						
		R	244.538,92						
		C	142.552,50						
		T	387.090,92						
		CO	-914.425,89						
		CA	-1.127.201,33						
		PR	20.525,10						
		ES	189.571,61						
		T	210.096,71						

SPESA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MENO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADDIO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
Totale Unità Previsionali di Base INVESTIMENTI		I 1.604.906,16 I V+ 3.335.943,04 V+ V- 68.500,00 V- F 4.872.349,20 F	2.360.659,25 3.174.076,98 173.486,94 5.361.249,29	1.416.785,15	488.900,09	E 3.555,24 R T 3.555,24 T	CO -3.455.594,05 CA -4.441.783,29	PR 25.579,36 ES 957.084,64 T 982.664,00	
Totale Area Omogenea INVESTIMENTI (U2.1)		I 1.604.906,16 I V+ 3.335.943,04 V+ V- 68.500,00 V- F 4.872.349,20 F	2.360.659,25 3.174.076,98 173.486,94 5.361.249,29	1.416.785,15	488.900,09	E 3.555,24 R T 3.555,24 T	CO -3.455.594,05 CA -4.441.783,29	PR 25.579,36 ES 957.084,64 T 982.664,00	
Totale Funzione TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE (U2)		I 1.604.906,16 I V+ 3.335.943,04 V+ V- 68.500,00 V- F 4.872.349,20 F	2.360.659,25 3.174.076,98 173.486,94 5.361.249,29	1.416.785,15	488.900,09	E 3.555,24 R T 3.555,24 T	CO -3.455.594,05 CA -4.441.783,29	PR 25.579,36 ES 957.084,64 T 982.664,00	
04	Funzione Obiettivo TITOLO IV - PARTITE DI GIRO (U4)								
04.10	Area Omogenea USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (U4.1)								
	Unità Previsionali di Base USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	I 15.900,00 I V+ 8.000,00 V+ V- 0,00 V- F 23.900,00 F	36.442,92 8.000,00 4.607,94 39.834,98	23.612,20	15.934,98	E 152,20 R T 152,20 T	CO 5.586,64 CA 4.772,00 CA -29.476,34	PR 10.196,14 ES 18.840,20 T 29.036,34	
04.10.001	USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (U4.1.1)	I 15.900,00 I V+ 8.000,00 V+ V- 0,00 V- F 23.900,00 F	36.442,92 8.000,00 4.607,94 39.834,98	23.612,20	15.934,98	E 152,20 R T 152,20 T	CO 5.586,64 CA 4.772,00 CA -29.476,34	PR 10.196,14 ES 18.840,20 T 29.036,34	
Totale Unità Previsionali di Base USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO		I 15.900,00 I V+ 8.000,00 V+ V- 0,00 V- F 23.900,00 F	36.442,92 8.000,00 4.607,94 39.834,98	23.612,20	15.934,98	E 152,20 R T 152,20 T	CO 5.586,64 CA 4.772,00 CA -29.476,34	PR 10.196,14 ES 18.840,20 T 29.036,34	
Totale Area Omogenea USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (U4.1)		I 15.900,00 I V+ 8.000,00 V+ V- 0,00 V- F 23.900,00 F	36.442,92 8.000,00 4.607,94 39.834,98	23.612,20	15.934,98	E 152,20 R T 152,20 T	CO 5.586,64 CA 4.772,00 CA -29.476,34	PR 10.196,14 ES 18.840,20 T 29.036,34	
Totale Funzione TITOLO IV - PARTITE DI GIRO (U4)		I 15.900,00 I V+ 8.000,00 V+ V- 0,00 V- F 23.900,00 F	36.442,92 8.000,00 4.607,94 39.834,98	23.612,20	15.934,98	E 152,20 R T 152,20 T	CO 5.586,64 CA 4.772,00 CA -29.476,34	PR 10.196,14 ES 18.840,20 T 29.036,34	

SPESA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MENO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
99	Funzione Obiettivo TITOLO III - GESTIONI SPECIALI (U3)								
99.10	Area Omogenea FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO (U3.1)								
	Unità Previsionali di Base FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO	I 83.103,02 I	83.103,02						
		V+ 421.927,41 V+	421.927,41						
		V- 0,00 V-	0,00						
		F 505.030,43 F	505.030,43						
99.10.010	FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO (U3.1.1)	I 83.103,02 I	83.103,02						
		V+ 421.927,41 V+	421.927,41						
		V- 0,00 V-	0,00						
		F 505.030,43 F	505.030,43						
	Totale Unità Previsionali di Base FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO	I 83.103,02 I	83.103,02						
		V+ 421.927,41 V+	421.927,41						
		V- 0,00 V-	0,00						
		F 505.030,43 F	505.030,43						
	Totale Area Omogenea FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO (U3.1)	I 83.103,02 I	83.103,02						
		V+ 421.927,41 V+	421.927,41						
		V- 0,00 V-	0,00						
		F 505.030,43 F	505.030,43						
	Totale Funzione TITOLO III - GESTIONI SPECIALI (U3)	I 83.103,02 I	83.103,02						
		V+ 421.927,41 V+	421.927,41						
		V- 0,00 V-	0,00						
		F 505.030,43 F	505.030,43						
	Totale	I 4.180.310,52 I	5.448.352,55	3.891.017,18	1.140.129,03	55.996,52	903.399,27	-4.785.752,52	178.837,24
		V+ 4.509.467,74 V+	4.549.312,60			1.896,00	2.016.022,77	-6.697.476,69	1.674.994,41
		V- 213.008,56 V-	390.776,42			57.894,52	2.919.422,04		1.853.831,66
		F 8.475.769,70 F	9.816.898,73						

IL SOPRINTENDENTE
(Caterina Bon Vassina)

**CONTO CONSUNTIVO DELLE ENTRATE
ESERCIZIO 2008**

DECISIONALE

ENTRATA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	ENTRATE ACCERTATE NELL'ESERCIZIO	RESIDUI ATTIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI DEI RESIDUI ATTIVI	RISCOSSIONI EFFETTUATE NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		4.430.627,18	5.482.572,11					-4.430.627,18	
01	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI (E1)								
01.02	Categoria ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI (E1.2)								
01.02.002	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO (E1.2.2)	I 627.000,00	I 627.000,00	686.350,30			C 431.771,57	CO 47.804,11	254.616,73
		V+ 11.586,19	V+ 11.586,19				T 431.771,57	CA -206.814,62	254.616,73
		F 638.586,19	F 638.586,19						
01.02.006	TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE (E1.2.5)	I 189.500,00	I 189.500,00	189.500,00			C 189.500,00		
		V+ 0,00	V+ 0,00				T 189.500,00		
		F 189.500,00	F 189.500,00						
Totale	Categoria ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI (E1.2)	I 816.500,00	I 816.500,00	875.850,30			C 621.271,57	CO 47.804,11	254.616,73
		V+ 201.086,19	V+ 201.086,19				T 621.271,57	CA -206.814,62	254.616,73
		F 828.086,19	F 828.086,19						
01.03	Categoria ALTRE ENTRATE (E1.3)								
01.03.010	ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA P (E1.3.1)	I 1.253.000,00	I 1.253.000,00	1.785.921,85	25.336,02		R 25.336,02	CO 532.921,85	346.817,21
		V+ 0,00	V+ 25.336,02				C 1.439.104,64	CA 186.104,64	346.817,21
		F 1.253.000,00	F 1.278.336,02				T 1.464.442,66		346.817,21
01.03.020	CONTRIBUTI DA PRIVATI (E1.3.2)	I 20.000,00	I 20.000,00	20.000,00			C 20.000,00		
		V+ 0,00	V+ 0,00				T 20.000,00		
		F 20.000,00	F 20.000,00						
01.03.040	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI (E1.3.4)	I 1.000,00	I 1.000,00	1.438,93			C 1.438,93	CO 70,00	
		V+ 368,93	V+ 368,93				T 1.438,93	CA 70,00	
		F 1.368,93	F 1.368,93						
Totale	Categoria ALTRE ENTRATE (E1.3)	I 1.274.000,00	I 1.274.000,00	1.807.360,78	25.336,02		R 25.336,02	CO 532.991,85	346.817,21
		V+ 368,93	V+ 25.706,95				C 1.460.543,57	CA 186.174,64	346.817,21
		F 1.274.368,93	F 1.299.706,95				T 1.485.881,69		346.817,21
Totale	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI (E1)	I 1.901.000,00	I 1.901.000,00	2.693.251,08	25.336,02		R 25.336,02	CO 580.795,96	601.435,94
		V+ 201.465,12	V+ 228.793,14				C 2.081.815,14	CA -20.639,98	601.435,94
		F 2.102.465,12	F 2.127.783,14				T 2.107.153,16		601.435,94

ENTRATA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	ENTRATE ACCERTATE NELL'ESERCIZIO	RESIDUI ATTIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI DEI RESIDUI ATTIVI	RISCOSSIONI EFFETTUATE NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
02	TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE (E2)								
02.20	Categoria ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPIT (E2.2)								
02.20.020	TRASFERIMENTI DALLLO STATO (E2.2.2)								
02.20.020	TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO (E2.2.5)	I 0,00 V+ 1.002.000,00 V- 0,00 F 1.002.000,00	I 0,00 V+ 1.002.000,00 V- 0,00 F 1.002.000,00	3.315.860,25			C 3.315.860,25 T 3.315.860,25	CO 2.313.860,25 CA 2.313.860,25	
02.20.060	ALTRE ENTRATE (E2.2.6)	I 917.337,40 V+ 0,00 V- 0,00 F 917.337,40	I 917.337,40 V+ 0,00 V- 0,00 F 917.337,40	1.322.379,81			C 1.322.379,81 T 1.322.379,81	CO 405.042,41 CA 405.042,41	
Totale	Categoria ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPIT (E2.2)	I 480.000,00 V+ 1.919.337,40 V- 479.550,00 F 1.919.787,40	I 480.000,00 V+ 1.966.246,50 V- 479.550,00 F 1.966.696,50	4.638.690,06	46.911,10		R 46.911,10 C 4.638.690,06 T 4.685.601,16	CO 2.718.902,66 CA 2.718.902,66	
Totale	TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE (E2)	I 480.000,00 V+ 1.919.337,40 V- 479.550,00 F 1.919.787,40	I 480.000,00 V+ 1.966.246,50 V- 479.550,00 F 1.966.696,50	4.638.690,06	46.911,10		R 46.911,10 C 4.638.690,06 T 4.685.601,16	CO 2.718.902,66 CA 2.718.902,66	
04	TITOLO IV - PARTITE DI GIRO (E4)								
04.10	Categoria ENTRATE AVVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (E4.1)								
04.10.010	ENTRATE AVVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (E4.1.1)	I 15.900,00 V+ 8.000,00 V- 0,00 F 23.900,00	I 36.442,52 V+ 8.000,00 V- 4.607,94 F 39.834,98	23.812,20	15.934,98	-152,20	R 5.886,64 C 10.834,13 T 16.420,77	CO -287,80 CA -23.414,21	PR 19.196,14 ES 12.778,07 T 22.974,21

ENTRATA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	ENTRATE ACCERTATE NELL'ESERCIZIO	RESIDUI ATTIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI DEI RESIDUI ATTIVI	RISCOSSIONI EFFETTUATE NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
Totale	Categoria ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (E4-1)	I 16.900,00 V+ 8.000,00 V- 0,00 F 23.900,00	I 36.442,92 V+ 8.000,00 V- 4.607,94 F 39.834,98	23.612,20	15.934,98	-152,20	R 5.686,64 C 10.834,13 T 16.420,77	CO -287,80 CA -23.414,21 T	PR 10.196,14 ES 12.776,07 T 22.974,21
Totale	TITOLO IV - PARTITE DI GIRO (E4)	I 15.900,00 V+ 8.000,00 V- 0,00 F 23.900,00	I 36.442,92 V+ 8.000,00 V- 4.607,94 F 39.834,98	23.612,20	15.934,98	-152,20	R 6.686,64 C 10.834,13 T 16.420,77	CO -287,80 CA -23.414,21 T	PR 10.196,14 ES 12.776,07 T 22.974,21
	TOTALE TITOLI DELL'ENTRATA	I 2.386.900,00 V+ 2.128.792,52 V- 479.590,00 F 4.048.142,52	I 2.417.442,92 V+ 2.201.041,64 V- 484.157,94 F 4.134.326,82	7.346.563,34	88.164,10	-152,20	R 77.835,76 C 6.731.339,33 T 6.809.175,09	CO 3.289.410,82 CA 2.674.848,47 T	PR 10.196,14 ES 614.214,01 T 624.410,15
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	8.476.769,70	9.616.886,73	7.345.553,34	88.164,10	-152,20	R 5.560.407,97 C 6.731.339,33 T 12.291.747,20	CO -1.131.216,36 CA 2.674.848,47 T	PR 10.196,14 ES 614.214,01 T 524.410,15

IL SOPRINTENDENTE
(Caterina Bon Valsassina)

**CONTO CONSUNTIVO DELLE ENTRATE
ESERCIZIO 2008**

GESTIONALE

ENTRATA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	ENTRATE ACCERTATE NELL'ESERCIZIO	RESIDUI ATTIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI DEI RESIDUI ATTIVI	RISCOSSIONI EFFETTIVATE NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		4.430.627,18	5.482.572,11				R 5.482.572,11	-4.430.627,18	
01	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI (E1)								
01.02	Categoria ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI (E1.2) (E1.2.2)								
01.02.002	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO (E1.2.2)								
012201	TRASFERIMENTI DA PARTE DEL MINISTERO BB.AA.CC. (entrate derivanti da trasferimenti correnti)	I 627.000,00 V+ 11.586,19 V- 0,00 F 638.586,19	I 627.000,00 V+ 11.586,19 V- 0,00 F 638.586,19	686.380,30			C 431.771,57 T 431.771,57	CO 47.804,11 CA -206.814,62	ES 254.618,73 T 254.618,73
Totale	TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO (E1.2.2)	I 627.000,00 V+ 11.586,19 V- 0,00 F 638.586,19	I 627.000,00 V+ 11.586,19 V- 0,00 F 638.586,19	686.380,30			C 431.771,57 T 431.771,57	CO 47.804,11 CA -206.814,62	ES 254.618,73 T 254.618,73
01.02.005	TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE (E1.2.5)								
012501	TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI (entrate derivanti da trasferimenti correnti)	I 0,00 V+ 189.500,00 V- 0,00 F 189.500,00	I 0,00 V+ 189.500,00 V- 0,00 F 189.500,00	189.500,00			C 189.500,00 T 189.500,00		
Totale	TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE (E1.2.5)	I 0,00 V+ 189.500,00 V- 0,00 F 189.500,00	I 0,00 V+ 189.500,00 V- 0,00 F 189.500,00	189.500,00			C 189.500,00 T 189.500,00		
Totale	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI (E1.2)	I 627.000,00 V+ 201.086,19 V- 0,00 F 828.086,19	I 627.000,00 V+ 201.086,19 V- 0,00 F 828.086,19	875.880,30			C 621.271,57 T 621.271,57	CO 47.804,11 CA -206.814,62	ES 254.618,73 T 254.618,73
01.03	Categoria ALTRE ENTRATE (E1.3)								
01.03.010	ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA P (E1.3.1)								
013101	PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA DI BIGLIETTI (altre entrate)	I 1.120.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 1.120.000,00	I 1.120.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 1.120.000,00	1.421.338,68			C 1.414.837,04 T 1.414.837,04	CO 301.338,68 CA 284.837,04	ES 6.401,62 T 6.401,62

ENTRATA 2008	PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	ENTRATE ACCERTATE NELL'ESERCIZIO	RESIDUI ATTIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI DEI RESIDUI ATTIVI	RISCOSSIONI EFFETTUATE NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE							
									I	V+	V-	F	I	V+	V-
013102 PROVENTI DERIVANTI DAI SERVIZI IN GESTIONE INDIRETTA (altre entrate)	112.000,00 0,00 0,00 112.000,00	112.000,00 25.338,02 0,00 137.338,02	337.415,59	25.338,02		R T	CO CA	337.415,59 337.415,59							
013103 PROVENTI DERIVANTI DAI SERVIZI IN GESTIONE DIRETTA (altre entrate)	21.000,00 0,00 0,00 21.000,00	21.000,00 0,00 0,00 21.000,00	27.167,60			C T	CO CA	3.000,00 3.000,00							
Totale ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA P (E1.3.1)	1.253.000,00 0,00 0,00 1.253.000,00	1.253.000,00 25.338,02 0,00 1.278.338,02	1.785.921,85	25.338,02		R C T	CO CA	346.817,21 346.817,21							
01.03.020 CONTRIBUTI DA PRIVATI (E1.3.2)															
013201 CONTRIBUTI DA PRIVATI (altre entrate)	20.000,00 0,00 0,00 20.000,00	20.000,00 0,00 0,00 20.000,00	20.000,00			C T									
Totale CONTRIBUTI DA PRIVATI (E1.3.2)	20.000,00 0,00 0,00 20.000,00	20.000,00 0,00 0,00 20.000,00	20.000,00			C T									

ENTRATA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	ENTRATE ACCERTATE NELL'ESERCIZIO	RESIDUI ATTIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI DEI RESIDUI ATTIVI	RISCOSSIONI EFFETTUATE NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
01.03.040 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI (E1.3.4)									
013403 ENTRATE DIVERSE (altre entrate)		I 1.000,00 V+ 368,93 V- 0,00 F 1.368,93	I 1.000,00 V+ 368,93 V- 0,00 F 1.368,93	1.438,93			C 1.438,93 T 1.438,93	CO 70,00 CA 70,00	
Totale		I 1.000,00 V+ 368,93 V- 0,00 F 1.368,93	I 1.000,00 V+ 368,93 V- 0,00 F 1.368,93	1.438,93			C 1.438,93 T 1.438,93	CO 70,00 CA 70,00	
01.03.040 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI (E1.3.4)									
Totale		I 1.274.000,00 V+ 368,93 V- 0,00 F 1.274.368,93	I 1.274.000,00 V+ 368,93 V- 0,00 F 1.274.368,93	1.807.360,78	25.338,02		R 25.338,02 C 1.485.543,67 T 1.485.881,69	CO 632.991,86 CA 196.174,84	346.817,21 346.817,21
Totale		I 1.901.000,00 V+ 201.455,12 V- 0,00 F 2.102.455,12	I 1.901.000,00 V+ 226.793,14 V- 0,00 F 2.127.793,14	2.683.251,08	25.338,02		R 25.338,02 C 2.081.815,14 T 2.107.153,16	CO 580.795,96 CA -20.639,98	601.435,94 601.435,94
02									
02.20									
02.20.020 TRASFERIMENTI DALLO STATO (E2.2)									
022201 TRASFERIMENTI DA PARTE DEL MINISTERO BB.AA.CC. (entrate derivanti da trasferimenti in conto capit)		I 0,00 V+ 1.002.000,00 V- 0,00 F 1.002.000,00	I 0,00 V+ 1.002.000,00 V- 0,00 F 1.002.000,00	3.315.860,25			C 3.315.860,25 T 3.315.860,25	CO 2.313.860,25 CA 2.313.860,25	
Totale		I 0,00 V+ 1.002.000,00 V- 0,00 F 1.002.000,00	I 0,00 V+ 1.002.000,00 V- 0,00 F 1.002.000,00	3.315.860,25			C 3.315.860,25 T 3.315.860,25	CO 2.313.860,25 CA 2.313.860,25	

ENTRATA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	ENTRATE ACCERTATE NELL'ESERCIZIO	RESIDUI ATTIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI DEI RESIDUI ATTIVI	RISCOSSIONI EFFETTUATE NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
041102	RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI (entrate aventi natura di partite di giro)	I 400,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 400,00	I 400,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 400,00	185,00			C 164,80 T 164,80	CO -235,00 CA -235,20	ES 0,20 T 0,20
041104	FONDO CASSA (entrate aventi natura di partite di giro)	I 500,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 500,00	I 500,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 500,00	500,00			C 500,00 T 500,00		
Totale	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (Es. 1.1)	I 15.900,00 V+ 8.000,00 V- 0,00 F 23.900,00	I 36.442,92 V+ 8.000,00 V- 4.607,94 F 39.834,98	23.612,20	15.934,98	-152,20	R 5.886,64 C 10.834,13 T 16.420,77	CO -287,80 CA -23.414,21	PR 10.196,14 ES 12.778,07 T 22.974,21
Totale	Categoria ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (Es. 1)	I 15.900,00 V+ 8.000,00 V- 0,00 F 23.900,00	I 36.442,92 V+ 8.000,00 V- 4.607,94 F 39.834,98	23.612,20	15.934,98	-152,20	R 5.886,64 C 10.834,13 T 16.420,77	CO -287,80 CA -23.414,21	PR 10.196,14 ES 12.778,07 T 22.974,21
Totale	Titolo TITOLO IV - PARTITE DI GIRO (Es. 4)	I 15.900,00 V+ 8.000,00 V- 0,00 F 23.900,00	I 36.442,92 V+ 8.000,00 V- 4.607,94 F 39.834,98	23.612,20	15.934,98	-152,20	R 5.886,64 C 10.834,13 T 16.420,77	CO -287,80 CA -23.414,21	PR 10.196,14 ES 12.778,07 T 22.974,21
	TOTALE TITOLI DELL'ENTRATA	I 2.396.900,00 V+ 2.128.792,52 V- 478.560,00 F 4.046.142,52	I 2.417.442,92 V+ 2.201.041,64 V- 484.157,94 F 4.134.326,62	7.346.653,34	88.184,10	-152,20	R 77.835,76 C 6.731.339,33 T 6.809.175,09	CO 3.299.410,82 CA 2.674.848,47	PR 10.196,14 ES 614.214,01 T 624.410,15
	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	I 8.476.768,70	I 9.616.888,73	7.346.553,34	88.184,10	-152,20	R 6.960.407,87 C 8.731.339,33 T 12.291.747,20	CO -1.131.216,36 CA 2.674.848,47	PR 10.196,14 ES 614.214,01 T 624.410,15
IL SOPRINTENDENTE (Caterina Bon-Valsassina)									

**CONTO CONSUNTIVO DELLE SPESE
ESERCIZIO 2008**

GESTIONALE

	PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MIENO DEI RESIDUI PASSIVI E ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
SPESA 2008								
31	Funzione Obiettivo TITOLO I - USCITE CORRENTI (U1)							
31.01	Area Omogenea FUNZIONAMENTO (U1.1)							
31.01.001	Unità Previsionali di Base FUNZIONAMENTO SPESE PER GLI ORGANI DELLA SOPRINTENDENZA (U1.1.1)							
311102	I 48.000,00 I	48.000,00 I	43.305,25	2.342,72		R 2.342,72	CO -4.694,75	8.692,19
	V+ 0,00 V+	2.342,72				C 34.623,06 CA	-13.376,94	8.692,19
	V- 0,00 V-	0,00				T 36.965,78		8.692,19
	F 48.000,00 F	50.342,72						
Totale	I 48.000,00 I	48.000,00 I	43.305,25	2.342,72		R 2.342,72	CO -4.694,75	8.692,19
	V+ 0,00 V+	2.342,72				C 34.623,06 CA	-13.376,94	8.692,19
	V- 0,00 V-	0,00				T 36.965,78		8.692,19
	F 48.000,00 F	50.342,72						
31.01.002	ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO (U1.1.2)							
311201	I 100.039,88 I	100.039,88 I	3.224,88			C 3.224,88	CO -96.815,00	
	V+ 0,00 V+	0,00				T 3.224,88	-96.815,00	
	V- 0,00 V-	0,00						
	F 100.039,88 F	100.039,88						
311202	I 100.000,00 I	100.000,00 I	10.677,95			C 10.677,95	CO -125.523,27	
	V+ 80.842,61 V+	80.842,61				T 10.677,95	-125.523,27	
	V- 44.641,39 V-	44.641,39						
	F 136.201,22 F	136.201,22						
311203	I 315.000,00 I	315.000,00 I	405.266,02			C 405.266,02	CO -35.336,55	
	V+ 125.602,57 V+	125.602,57				T 405.266,02	-35.336,55	
	V- 0,00 V-	0,00						
	F 440.602,57 F	440.602,57						
311204	I 4.000,00 I	4.000,00 I	5.573,74	407,75		R 407,75	CO -926,26	47,10
	V+ 2.500,00 V+	2.907,75				C 5.526,64 CA	-973,36	47,10
	V- 0,00 V-	0,00				T 5.934,39		47,10
	F 6.500,00 F	6.907,75						
311206	I 2.000,00 I	2.000,00 I	24.696,87			C 24.696,87	CO -46.786,23	
	V+ 69.485,10 V+	69.485,10				T 24.696,87	-46.786,23	
	V- 0,00 V-	0,00						
	F 71.485,10 F	71.485,10						

	PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSINTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MENO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
SPESA 2008								
011207 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DEL DIPENDENTE	I 1.000,00 I 1.000,00		4.111,64			C 4.111,64	CO -19.146,59	
(funzionamento)	V+ 22.258,23 V+ 22.258,23					T 4.111,64	CA -19.146,59	
	V- 0,00 V- 0,00							
	F 23.258,23 F 23.258,23							
011208 RITENUTE ERARIALI A CARICO DEL DIPENDENTE	I 155.000,00 I 155.000,00		188.683,35			C 188.683,35	CO -110.815,02	
(funzionamento)	V+ 144.498,37 V+ 144.498,37					T 188.683,35	CA -110.815,02	
	V- 0,00 V- 0,00							
	F 289.498,37 F 289.498,37							
011210 CORSI DI FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PER IL PERSONALE	I 4.000,00 I 4.000,00		2.449,46			C 2.437,16	CO -1.550,54	12,30
(funzionamento)	V+ 0,00 V+ 0,00					T 2.437,16	CA -1.562,84	12,30
	V- 0,00 V- 0,00							
	F 4.000,00 F 4.000,00							
Totale ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO (U1.1.2)	I 681.039,88 I 681.039,88		644.683,91	407,75		R 407,75	CO -436.901,45	59,40
	V+ 445.196,88 V+ 445.196,88					C 644.624,51	CA -436.960,86	59,40
	V- 445.196,88 V- 445.196,88					T 645.032,26		
	F 1.081.585,37 F 1.081.585,37							
01-01.003 SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO (U1.1.3)								
011301 ACQUISTO DI CARTA, CANCELLERIA, STAMPATI ED ALTRO MATERIALE DI CANCELLE	I 15.000,00 I 18.248,86		19.991,19	2.140,21	18,12	R 18,12	CO -8,81	4.784,57
(funzionamento)	V+ 5.000,00 V+ 5.000,00					C 15.206,62	CA -4.811,50	4.784,57
	V- 0,00 V- 1.108,65					T 17.328,71		4.784,57
	F 20.000,00 F 22.140,21							
011302 ACQUISTO DI LIBRI, RIVISTE, GIORNALI ED ALTRE PUBBLICAZIONI PERIODICHE	I 1.500,00 I 1.500,00		1.418,58	45,00		C 1.418,58	CO -581,42	45,00
(funzionamento)	V+ 500,00 V+ 545,00					T 1.418,58	CA -626,42	45,00
	V- 0,00 V- 0,00							
	F 2.000,00 F 2.045,00							
011304 ACQUISTO DI ALTRI MATERIALI DI CONSUMO	I 17.000,00 I 38.993,10		22.748,48	9.065,52	716,01	R 716,01	CO -19.251,52	15.083,50
(funzionamento)	V+ 25.000,00 V+ 25.000,00					C 7.684,98	CA -35.051,03	15.083,50
	V- 0,00 V- 12.927,58					T 16.014,48		15.083,50
	F 42.000,00 F 51.065,52							
011305 ACQUISTO DI CARBURANTI	I 150,00 I 250,00		50,00			C 50,00	CO -100,00	
(funzionamento)	V+ 0,00 V+ 0,00					T 50,00	CA -100,00	
	V- 0,00 V- 100,00							
	F 150,00 F 150,00							

	PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MIENO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
SPESA 2008								
011308 ACQUISTI DI MATERIALE PER RESTAURO	I 15.000,00 V+ 9.500,00 V- 0,00 F 24.500,00	I 31.115,55 V+ 14.901,98 V- 0,00 F 45.917,54	22.545,80	21.417,54	E 62,84 T 62,84	R 20.422,41 C 21.153,02 T 41.575,43	CO -1.954,20 CA -4.342,11 T 1.392,78 2.325,27	PR 932,49 ES 1.392,78 T 2.325,27
011309 ACQUISTI MATERIALE IGIENICO	I 15.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 15.000,00	I 17.343,68 V+ 0,00 V- 2.393,33 F 15.010,35	6.586,48	10,35	E 10,35 T 10,35	C 6.586,45 T 6.586,45	CO -8.413,52 CA -8.423,90 T 0,03 0,03	ES 0,03 T 0,03
Totale SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO (U1.1.3)	I 83.650,00 V+ 40.000,00 V- 40.000,00 F 103.650,00	I 107.451,19 V+ 45.346,99 V- 16.469,56 F 136.328,62	73.340,53	32.878,62	E 807,12 T 807,12	R 30.894,01 C 62.079,65 T 82.973,66	CO -30.309,47 CA -53.364,96 T 21.260,68 22.238,37	PR 977,49 ES 21.260,68 T 22.238,37
011401 SPESE PER SERVIZI E LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA (U1.1.4)	I 4.000,00 V+ 12.680,00 V- 0,00 F 16.680,00	I 7.141,53 V+ 12.680,00 V- 1.203,83 F 18.598,00	13.879,48	1.936,00	R 1.896,00 T 1.896,00	C 6.624,28 T 6.666,28	CO -2.780,52 CA -11.931,72 T 7.255,20 7.255,20	ES 7.255,20 T 7.255,20
011402 SPESE DI CATALOGAZIONE INVENTARIAZIONE E CENSIMENTO	I 48.107,17 V+ 0,00 V- 1.107,17 F 45.000,00	I 50.907,17 V+ 43.892,83 V- 0,00 F 94.800,00	45.000,00	49.800,00	R 22.618,01 T 22.618,01	C 18.489,97 T 18.554,00	CO -822,80 CA -69.346,36 T 62.400,36 26.323,20 88.723,56	PR 27.181,99 ES 45.000,00 T 72.181,99
011404 CONSULENZA TECNICO - SCIENTIFICA	I 40.000,00 V+ 6.500,00 V- 0,00 F 46.500,00	I 106.470,93 V+ 18.918,40 V- 0,00 F 125.389,33	45.877,20	78.890,33	R 15.000,00 T 15.000,00	C 16.489,97 T 18.554,00	CO -622,80 CA -69.346,36 T 62.400,36 26.323,20 88.723,56	PR 15.000,00 T 15.000,00
011405 CONSULENZA INFORMATICA	I 20.000,00 V+ 2.000,00 V- 0,00 F 22.000,00	I 37.796,33 V+ 2.000,00 V- 4.365,33 F 35.433,00	18.282,24	13.433,00	R 10.595,00 C 5.520,24 T 16.115,24	C 10.595,00 T 16.115,24	CO -2.717,76 CA -19.317,76 T 2.898,00 13.762,00 16.600,00	PR 2.898,00 ES 13.762,00 T 16.600,00

SPESA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MENO DEI RESIDUI PASSIVI E ECONOMICI R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE				
011408	MANIFESTAZIONI CULTURALI (CONGRESSI, CONVEGNI, MOSTRE, ECC.) (funzionamento)	I	202.800,00	171.143,93	5.947,20		R	5.947,20	CO	-23.856,07	ES	1.006,00	
		V+	0,00	0,00				C	170.135,93	CA	-34.864,07	T	1.006,00
		F	7.500,00	11.694,13	200.847,20			T	176.083,13				
011410	PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA (funzionamento)	I	6.000,00	28.769,46	867,12		R	867,12	CO	-3.200,54	ES	23.006,04	
		V+	28.000,00	28.867,12				C	5.791,42	CA	-26.208,56	T	23.006,04
		F	0,00	0,00				T	6.658,54				
011411	ACCERTAMENTI SANITARI (funzionamento)	I	5.000,00	3.697,00	761,00		R	761,00	CO	-1.303,00	ES	3.593,00	
		V+	0,00	0,00				C	114,00	CA	-5.647,00	T	3.593,00
		F	5.000,00	5.761,00				T	114,00				
011412	PREMI DI ASSICURAZIONE (funzionamento)	I	2.500,00	2.132,42			R		CO				
		V+	0,00	0,00				C	2.132,42	CA	-367,56		
		F	0,00	0,00				T	2.132,42				
011413	UTENZE ACQUA E ASPORTO RIFIUTI (funzionamento)	I	30.000,00	19.871,24			R		CO				
		V+	4.483,21	4.483,21				C	2.132,42	CA	-14.511,97		
		F	0,00	0,00				T	2.132,42				
011414	UTENZE ENERGIA ELETTRICA (funzionamento)	I	115.000,00	124.896,88	1.251,28		R	1.251,28	CO	-3,11	ES	12.448,43	
		V+	10.000,00	11.251,28				C	112.548,46	CA	-13.702,82	T	12.448,43
		F	0,00	0,00				T	112.548,46				
011415	UTENZE GAS (funzionamento)	I	145.000,00	104.806,68	15.016,75		R	15.016,75	CO	-90.193,32	ES	1.473,28	
		V+	50.000,00	65.016,75				C	103.333,40	CA	-81.686,60	T	1.473,28
		F	0,00	0,00				T	118.350,15				
011416	UTENZE TELEFONICHE (funzionamento)	I	30.000,00	16.917,50	2.154,00		R	2.154,00	CO	-13.082,50	ES	2.014,50	
		V+	0,00	0,00				C	14.503,00	CA	-15.087,00	T	2.014,50
		F	0,00	0,00				T	17.057,00				

SPESA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MEGLIO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
011417	SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE	I 200,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 200,00	I 200,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 200,00	19,10			C 19,10 T 19,10	CO -180,90 CA -180,90	
011418	SERVIZI DI SICUREZZA (D.LGS. N. 626/94)	I 20.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 20.000,00	I 42.755,31 V+ 0,00 V- 11.330,18 F 31.425,13	15.444,00	11.425,13		R 11.425,13 C 456,00 T 11.881,13	CO -4.555,00 CA -19.544,00 ES 14.988,00 T 14.988,00	
011419	SERVIZI DI VIGILANZA	I 130.000,00 V+ 10.000,00 V- 0,00 F 140.000,00	I 154.720,57 V+ 10.000,00 V- 1.116,62 F 193.603,95	132.714,47	23.603,95	E 741,03 T 741,03	R 22.962,92 C 108.701,99 T 129.564,90	CO -7.285,53 CA -34.038,05 ES 26.012,49 T 26.012,49	
011420	MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI	I 100.000,00 V+ 0,00 V- 58.000,00 F 41.000,00	I 148.961,85 V+ 712,09 V- 58.000,00 F 88.673,95	15.089,01	47.673,95		R 44.057,95 C 13.229,01 T 57.286,96	CO -25.910,99 CA -31.376,99 ES 3.606,00 T 1.860,00 5.466,00	
011421	SPESA PER LA CONDIZIONE E LA MANUTENZIONE ORDINARIA DI IMPIANTI TECNICI, ATTREZZATURE, MACCHINARI	I 220.000,00 V+ 0,00 V- 12.260,00 F 207.740,00	I 284.829,68 V+ 93.215,10 V- 12.260,00 F 365.784,78	195.474,39	158.044,78	E 900,01 T 900,01	R 149.568,35 C 82.761,84 T 232.329,99	CO -12.265,61 CA -133.454,79 ES 7.576,42 T 112.712,75 120.289,17	
011422	MANUTENZIONE ORDINARIA MOBILI, ARREDI, MACCHINE PER UFFICIO	I 12.000,00 V+ 48.100,00 V- 0,00 F 60.100,00	I 18.143,33 V+ 53.025,66 V- 0,00 F 71.168,99	41.046,50	11.068,99	E 498,00 T 498,00	R 9.574,89 C 28.959,34 T 38.534,33	CO -19.053,50 CA -32.634,66 ES 995,00 T 12.087,16 13.083,16	
011423	GESTIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA SISTEMI INFORMATICI AUTOMATIZZATI	I 40.000,00 V+ 4.000,00 V- 0,00 F 44.000,00	I 61.833,01 V+ 15.140,81 V- 0,00 F 77.973,82	28.826,11	33.973,82	E 964,02 T 964,02	R 17.043,80 C 14.356,51 T 31.400,31	CO -15.173,89 CA -46.573,51 ES 15.966,00 T 14.469,60 30.435,60	
011424	MANUTENZIONE ORDINARIA MEZZI DI TRASPORTO	I 100,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 100,00	I 100,00 V+ 2.160,00 V- 0,00 F 2.260,00		2.160,00		R 100,00 C 2.160,00 T 2.260,00	CO -100,00 CA -2.260,00 ES 2.160,00 T 2.160,00	

	PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MENO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
SPESA 2008								
011425 MANUTENZIONE ORDINARIA AREE VERDI (funzionamento)	I 15.000,00 V+ 500,00 V- 0,00 F 15.500,00	I 15.086,20 V+ 3.390,00 V- 0,00 F 18.456,20	14.760,00	2.856,20	E 66,20 T 66,20	R 2.890,00 C 13.297,00 T 16.187,00	CO -740,00 CA -2.368,20	ES 1.463,00 T 1.463,00
011426 PULIZIA E DISINFESTAZIONE (funzionamento)	I 280.000,00 V+ 30.000,00 V- 0,00 F 310.000,00	I 417.812,99 V+ 30.000,00 V- 20.146,85 F 427.666,14	308.185,08	117.686,14	E 44.728,42 T 44.728,42	R 72.837,72 C 594,00 T 73.531,72	CO -1.834,92 CA -354.194,42	ES 307.571,08 T 307.571,08
011427 TRASPORTI, FACCHINAGGI, SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI (funzionamento)	I 10.000,00 V+ 40.000,00 V- 0,00 F 50.000,00	I 18.205,33 V+ 40.000,00 V- 453,85 F 55.751,48	48.882,80	5.751,48	E 1.392,00 T 1.392,00	C 18.690,00 T 18.690,00	CO -1.137,20 CA -37.061,48	PR 4.359,48 ES 30.172,80 T 34.532,28
Totale SPESE PER SERVIZI E LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA (U1.1.4)	I 1.493.407,17 V+ 244.243,21 V- 244.243,21 F 1.637.783,21	I 1.941.182,00 V+ 437.554,92 V- 141.570,59 F 2.237.166,33	1.396.905,50	589.363,12	E 51.301,98 R 1.886,00 T 53.187,96	R 404.100,91 C 739.892,97 T 1.143.793,88	CO -240.877,71 CA -1.093.372,45	PR 142.084,25 ES 657.212,33 T 799.296,78
01.01.005 SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI (U1.1.5)								
011501 FITTO LOCALI (funzionamento)	I 11.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 11.000,00	I 11.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 11.000,00	10.573,16			C 10.573,16 T 10.573,16	CO -426,84 CA -426,84	
011503 NOLEGGI DI MACCHINARI E ATTREZZATURE INFORMATICHE (funzionamento)	I 500,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 500,00	I 500,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 500,00					CO -500,00 CA -500,00	

SPESA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MENO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
011504	NOLEGGI DI MOBILI, ARREDI E MACCHINE PER UFFICIO	I 3.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 3.000,00	I 3.180,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 3.180,00	2.203,21	180,00	E 180,00 T 180,00	C 2.203,21 T 2.203,21	CO -796,79 CA -976,79	
Totale SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI (U1.1.5)		I 14.500,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 14.500,00	I 14.680,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 14.680,00	12.776,37	180,00	E 180,00 T 180,00	C 12.776,37 T 12.776,37	CO -1.723,63 CA -1.903,63	
Totale Unità Previsionali di Base FUNZIONAMENTO		I 2.300.597,05 V+ 729.430,09 V- 144.508,56 F 2.885.518,58	I 2.792.353,07 V+ 930.839,26 V- 202.681,54 F 3.520.510,79	2.171.011,56	634.992,21	E 62.289,08 R 1.896,00 T 64.185,08	R 437.745,39 C 1.483.796,56 T 1.921.541,95	CO -714.507,02 CA -1.598.968,84	PR 143.061,74 ES 687.215,00 T 830.276,74
Totale Area Omogenea FUNZIONAMENTO (U1.1)		I 2.300.597,05 V+ 729.430,09 V- 144.508,56 F 2.885.518,58	I 2.792.353,07 V+ 930.839,26 V- 202.681,54 F 3.520.510,79	2.171.011,56	634.992,21	E 62.289,08 R 1.896,00 T 64.185,08	R 437.745,39 C 1.483.796,56 T 1.921.541,95	CO -714.507,02 CA -1.598.968,84	PR 143.061,74 ES 687.215,00 T 830.276,74
01.02	Area Omogenea INTERVENTI DIVERSI (U1.2)								
01.02.001	Unità Previsionali di Base INTERVENTI DIVERSI								
012102	TRASFERIMENTI PASSIVI (U1.2.1)	I 7.804,29 V+ 0,00 V- 0,00 F 7.804,29	I 7.804,29 V+ 0,00 V- 0,00 F 7.804,29	6.959,88			C 5,56 T 5,56	CO -844,41 CA -7.798,73	ES 6.954,32 T 6.954,32
Totale TRASFERIMENTI PASSIVI (U1.2.1) (interventi diversi)		I 7.804,29 V+ 0,00 V- 0,00 F 7.804,29	I 7.804,29 V+ 0,00 V- 0,00 F 7.804,29	6.959,88			C 5,56 T 5,56	CO -844,41 CA -7.798,73	ES 6.954,32 T 6.954,32
01.02.003	ONERI TRIBUTARI A CARICO DELL'ENTE (U1.2.3)								
012301	IMPOSTE DIRETTE (interventi diversi)	I 60.000,00 V+ 13.281,48 V- 0,00 F 73.281,48	I 60.000,00 V+ 13.583,23 V- 0,00 F 73.583,23	71.762,67	301,75	E 301,75 R 0,00 T 301,75	R 301,75 C 66.862,42 T 67.164,17	CO -1.518,81 CA -6.419,06	ES 4.900,25 T 4.900,25
Totale ONERI TRIBUTARI A CARICO DELL'ENTE (U1.2.3)		I 60.000,00 V+ 13.281,48 V- 0,00 F 73.281,48	I 60.000,00 V+ 13.683,23 V- 0,00 F 73.583,23	71.762,67	301,75	E 301,75 R 0,00 T 301,75	R 301,75 C 66.862,42 T 67.164,17	CO -1.518,81 CA -6.419,06	ES 4.900,25 T 4.900,25

SPESA 2008	PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MEGLIO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
01.02.005 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI (U1.2.5)								
012501 ESSORSO DA CONTENZIOSI E ACCESSORI (interventi diversi)	I 0,00 I V+ 885,72 V+ V- 0,00 V- F 885,72 F	0,00 885,72 0,00 885,72	885,72		C T	885,72 885,72		
012504 FONDO DI RISERVA (interventi diversi)	I 60.000,00 I V+ 0,00 V+ V- 0,00 V- F 60.000,00 F	60.000,00 0,00 0,00 60.000,00					CO -60.000,00 CA -60.000,00	
Totale USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI (U1.2.5)	I 60.000,00 I V+ 885,72 V+ V- 885,72 V- F 60.885,72 F	60.000,00 885,72 885,72 60.885,72	885,72		C T	885,72 885,72	CO -60.000,00 CA -60.000,00	
Totale Unità Previsionali di Base INTERVENTI DIVERSI	I 127.804,29 I V+ 14.157,20 V+ V- 0,00 V- F 141.971,49 F	127.804,29 14.157,20 0,00 142.273,24	79.608,27	301,75	R C T	301,75 67.753,70 68.055,45	CO -62.363,22 CA -74.217,79	ES 11.854,57 T 11.854,57
Totale Area Omogenea INTERVENTI DIVERSI (U1.2)	I 127.804,29 I V+ 14.167,20 V+ V- 0,00 V- F 141.971,49 F	127.804,29 14.468,95 0,00 142.273,24	79.608,27	301,75	R C T	301,75 67.753,70 68.055,45	CO -62.363,22 CA -74.217,79	ES 11.854,57 T 11.854,57

SPESA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RACCONTAMENTI IN MEMO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
01.05	Area Omogenea ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI (U1.5)								
	Unità Previsionali di Base ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI								
01.05.001	ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI (U1.5.1)								
015101	ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI (accantonamento a fondi rischi ed oneri)								
	Totale ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI (U1.5.1)	I 48.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 48.000,00	I 48.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 48.000,00					CO -48.000,00 CA -48.000,00	
	Totale Unità Previsionali di Base ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI	I 48.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 48.000,00	I 48.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 48.000,00					CO -48.000,00 CA -48.000,00	
	Totale Area Omogenea ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI (U1.5)	I 48.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 48.000,00	I 48.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 48.000,00					CO -48.000,00 CA -48.000,00	
	Totale Funzione TITOLO I - USCITE CORRENTI (U1)	I 2.476.401,34 V+ 743.597,28 V- 144.508,56 F 3.075.490,07	I 2.968.157,38 V+ 945.308,21 V- 202.681,54 F 3.710.784,03	2.250.619,83	635.293,96	E 52.289,08 R 1.896,00 T 54.185,08	R 438.047,14 C 1.551.550,26 T 1.989.597,40	CO -824.870,24 CA -1.721.186,63	PR 143.061,74 ES 899.069,57 T 842.131,31
02	Funzione Obiettivo TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE (U2)								
02.01	Area Omogenea INVESTIMENTI (U2.1)								
02.01.002	Unità Previsionali di Base INVESTIMENTI ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE (U2.1.2)								
02/202	ACQUISTI DI MATERIALI E ATTREZZATURE TECNICO - SPECIALISTICHE (Investimenti)	I 5.000,00 V+ 6.500,00 V- 0,00 F 11.500,00	I 86.480,00 V+ 6.500,00 V- 65.868,00 F 30.112,00	9.241,83	18.612,00		R 18.612,00 C 9.241,83 T 27.853,83	CO -2.256,07 CA -2.256,07	

SPESA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MENO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMICI R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
021203	ACQUISTI DI MATERIALI E ATTREZZATURE INFORMATICHE (investimenti)	I 5.000,00 V+ 88.493,99 V- 0,00 F 71.493,99	I 35.248,31 V+ 54.733,67 V- 0,00 F 89.981,98	22.999,16	18.487,99	E 12,00 T 12,00	R 18.475,98 C 21.739,16 T 40.215,15	CO -48.494,83 CA -48.798,99	ES 1.260,00 T 1.260,00
021204	ACQUISTI DI MOBILI, ARREDI E MACCHINE D'UFFICIO (investimenti)	I 5.000,00 V+ 89.000,00 V- 0,00 F 74.000,00	I 13.021,19 V+ 89.000,00 V- 7.211,19 F 74.810,00	36.520,99	810,00		R 810,00 C 17.498,91 T 18.308,91	CO -35.479,01 CA -56.501,09	ES 21.022,08 T 21.022,08
021206	DOTAZIONE BIBLIOGRAFICA (investimenti)	I 5.000,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 5.000,00	I 7.974,83 V+ 0,00 V- 577,20 F 7.397,63	930,61	2.397,63	E 864,50 T 864,50	R 519,25 C 930,61 T 1.449,86	CO -4.069,39 CA -5.947,77	PR 1.013,88 T 1.013,88
021207	ACQUISTO DI OPERE D'ARTE (investimenti)	I 0,00 V+ 3.000,00 V- 0,00 F 3.000,00	I 0,00 V+ 3.000,00 V- 0,00 F 3.000,00	1.984,00				CO -1.016,00 CA -3.000,00	ES 1.984,00 T 1.984,00
Totale ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE (U2.1.2)		I 20.000,00 V+ 144.993,99 V- 144.993,99 F 164.993,99	I 145.724,33 V+ 133.233,67 V- 73.556,39 F 205.301,61	73.876,69	40.307,62	E 876,50 T 876,50	R 38.417,24 C 49.410,61 T 87.827,85	CO -81.317,30 CA -117.473,76	PR 1.813,88 ES 24.266,08 T 25.279,96
02.01.003	ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI (U2.1.3)	I 3.000,00 V+ 9.304,48 V- 0,00 F 12.304,48	I 9.203,00 V+ 3.101,46 V- 0,00 F 12.304,46	4.064,63	0,01	E 0,01 T 0,01	C 4.064,63 T 4.064,63	CO -8.239,85 CA -8.239,86	
021302	ACQUISTO LICENZE (investimenti)	I 1.000,00 V+ 1.717,56 V- 0,00 F 2.717,56	I 1.478,37 V+ 1.239,19 V- 0,00 F 2.717,56	1.714,19			C 1.714,19 T 1.714,19	CO -1.003,37 CA -1.003,37	
Totale ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI (U2.1.3)		I 4.000,00 V+ 11.022,04 V- 11.022,04 F 15.022,04	I 10.681,37 V+ 4.340,66 V- 0,00 F 15.022,05	5.778,82	0,01	E 0,01 T 0,01	C 5.778,82 T 5.778,82	CO -9.243,22 CA -9.243,23	

	PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN RIBORO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
SPESA 2008								
02.01.004 RECUPERO, RESTAURO, ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI (U2.1.4)								
021401 RECUPERO, RESTAURO, ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI IMMOBILI E ALLESTIMENTI MUSEALI (investimenti)	I 597.356,16 I V+ 2.916.927,01 V+ V- 68.500,00 V- F 3.445.783,17 F	I 943.059,25 2.752.074,23 68.500,00 3.626.633,48	1.005.205,53	180.850,31		R 178.809,93 C 261.958,58 T 438.768,51	CO -2.440.577,64 CA -3.187.864,97 T	PR 4.040,38 ES 743.246,95 T 747.287,33
Totale	I 597.356,16 I V+ 2.916.927,01 V+ V- 68.500,00 V- F 3.445.783,17 F	I 943.059,25 2.752.074,23 68.500,00 3.626.633,48	1.005.205,53	180.850,31		R 178.809,93 C 261.958,58 T 438.768,51	CO -2.440.577,64 CA -3.187.864,97 T	PR 4.040,38 ES 743.246,95 T 747.287,33
02.01.005 RESTAURO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI MOBILI (U2.1.5)								
021501 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMPIANTI, ATTREZZATURE E MACCHINARI (investimenti)	I 854.000,00 I V+ 150.000,00 V+ V- 0,00 V- F 984.000,00 F	I 884.561,61 173.475,34 0,00 1.058.136,95	180.264,12	74.136,95		R 74.136,95 C 111.899,30 T 185.836,25	CO -803.735,88 CA -872.300,70 T	ES 68.564,82 T 68.564,82
021503 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI MATERIALI E ATTREZZATURE INFORMATICHE (investimenti)	I 0,00 I V+ 13.000,00 V+ V- 0,00 V- F 13.000,00 F	I 8.686,67 4.333,33 0,00 13.000,00	3.984,00			C 3.984,00 T 3.984,00	CO -9.016,00 CA -9.016,00	
021505 MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE A VERDE (investimenti)	I 15.000,00 I V+ 0,00 V+ V- 0,00 V- F 15.000,00 F	I 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00	10.060,00			C 1.300,00 T 1.300,00	CO -4.940,00 CA -13.700,00 T	ES 8.760,00 T 8.760,00
021507 RESTAURO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DOTAZIONE BIBLIOGRAFICA (investimenti)	I 12.000,00 I V+ 0,00 V+ V- 0,00 V- F 12.000,00 F	I 25.286,87 6.618,73 0,00 31.886,40	762,00	19.886,40		R 19.886,40 C 762,00 T 20.648,40	CO -11.238,00 CA -11.238,00	

	PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MENO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADDATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
021508	I 122.550,00 V+ 100.000,00 V- 0,00 F 222.550,00	I 327.869,35 V+ 100.000,00 V- 31.330,55 F 396.268,90	137.053,99	173.718,80	E 2.678,73 T 2.678,73	R 150.514,97 C 24.807,20 T 175.322,17	CO -85.488,01 CA -220.946,83 T 132.771,89	PR 20.525,10 ES 112.246,79 T 132.771,89
SPESA 2008								
Totale RESTAURO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI BENI MOBILI (U2.1.5) (investimenti)								
	I 983.550,00 V+ 263.000,00 V- 263.000,00 F 1.246.550,00	I 1.251.194,30 V+ 284.428,40 V- 31.330,55 F 1.514.292,15	332.124,11	287.742,15	E 2.678,73 T 2.678,73	R 244.538,32 C 142.552,50 T 387.090,82	CO -914.425,89 CA -1.127.201,33 T 210.096,71	PR 20.525,10 ES 189.571,61 T 210.096,71
Totale Unità Previsionali di Base INVESTIMENTI								
	I 1.604.306,16 V+ 3.335.943,04 V- 68.500,00 F 4.872.349,20	I 2.360.659,25 V+ 3.174.076,98 V- 173.486,94 F 5.361.249,29	1.416.785,15	488.900,09	E 3.555,24 T 3.555,24	R 459.765,49 C 459.700,51 T 919.466,00	CO -3.455.564,05 CA -4.441.783,29 T 982.684,00	PR 25.579,36 ES 957.084,64 T 982.684,00
Totale Area Omogenea INVESTIMENTI (U2.1)								
	I 1.604.306,16 V+ 3.335.943,04 V- 68.500,00 F 4.872.349,20	I 2.360.659,25 V+ 3.174.076,98 V- 173.486,94 F 5.361.249,29	1.416.785,15	488.900,09	E 3.555,24 T 3.555,24	R 459.765,49 C 459.700,51 T 919.466,00	CO -3.455.564,05 CA -4.441.783,29 T 982.684,00	PR 25.579,36 ES 957.084,64 T 982.684,00
Totale Funzione TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE (U2)								
04	I 15.000,00 V+ 8.000,00 V- 0,00 F 23.000,00	I 35.542,92 V+ 8.000,00 V- 4.607,94 F 38.934,98	22.947,20	15.934,98	E 152,20 T 152,20	R 5.586,64 C 4.272,00 T 9.858,64	CO -52,80 CA -29.076,34 T 28.871,34	PR 10.196,14 ES 18.675,20 T 28.871,34
04 Funzione Obiettivo TITOLO IV - PARTITE DI GIRO (U4)								
04.10 Area Omogenea USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (U4.1)								
Unità Previsionali di Base USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (U4.1.1)								
04.10.001	I 400,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 400,00	I 400,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 400,00	165,00				CO -235,00 CA -400,00 T 165,00	PR 165,00 ES 165,00 T 165,00
04.10.001 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (U4.1.1)								
041101 RITENUTE ERARIALI								
(uscite aventi natura di partite di giro)								
041102 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI								
(uscite aventi natura di partite di giro)								

PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MERITO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADIATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
	I 500,00 V+ 0,00 V- 0,00 F 500,00	500,00			C 500,00 T 500,00		
SPESA 2008							
041104 FONDO CASSA (uscite aventi natura di partite di giro)							
Totale USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (U4.1.1)	I 15.934,98 V+ 8.000,00 V- 8.000,00 F 23.934,98	23.934,98	15.934,98	E 152,20 T 162,20	R 5.886,64 C 4.772,00 T 10.358,64	CO -287,80 CA -29.476,34	PR 10.196,14 ES 18.840,20 T 29.036,34
Totale Unità Previsionali di Base USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	I 15.900,00 V+ 8.000,00 V- 0,00 F 23.900,00	23.812,20	15.934,98	E 162,20 T 162,20	R 5.886,64 C 4.772,00 T 10.358,64	CO -287,80 CA -29.476,34	PR 10.196,14 ES 18.840,20 T 29.036,34
Totale Area Omogenea USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO (U4.1)	I 15.900,00 V+ 8.000,00 V- 0,00 F 23.900,00	23.812,20	15.934,98	E 162,20 T 162,20	R 5.886,64 C 4.772,00 T 10.358,64	CO -287,80 CA -29.476,34	PR 10.196,14 ES 18.840,20 T 29.036,34
Totale Funzione TITOLO IV - PARTITE DI GIRO (U4)	I 15.900,00 V+ 8.000,00 V- 0,00 F 23.900,00	23.812,20	15.934,98	E 162,20 T 162,20	R 5.886,64 C 4.772,00 T 10.358,64	CO -287,80 CA -29.476,34	PR 10.196,14 ES 18.840,20 T 29.036,34

SPESA 2008		PREVISIONI FINALI DI COMPETENZA	PREVISIONI FINALI DI CASSA	IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO	RESIDUI PASSIVI ACCERTATI ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO	RIACCERTAMENTI IN MEMO DEI RESIDUI PASSIVI E = ECONOMIE R = RADMATO T = TOTALE	PAGAMENTI EFFETTUATI NELL'ESERCIZIO R = RESIDUI C = COMPETENZA T = TOTALE	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI CO = DI COMPETENZA CA = DI CASSA	AMMONTARE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE NEL NUOVO ESERCIZIO PR = ES. PRECEDENTE ES = ES. ULTIMO T = TOTALE
99	Funzione Obiettivo TITOLO III - GESTIONI SPECIALI (U3)								
99.10	Area Omogenea FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO (U3.1)								
	Unità Previsionali di Base FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO (U3.1.1)								
99.10.010	FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO (U3.1.1)								
031101	FONDO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE	I 83.103,02	83.103,02						
	(fondo avanzo amministrazione non utilizzato)	V+ 421.927,41	421.927,41						
		V- 0,00	0,00						
		F 505.030,43	505.030,43						
	Totale FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO (U3.1.1)	I 83.103,02	83.103,02						
		V+ 421.927,41	421.927,41						
		V- 0,00	0,00						
		F 505.030,43	505.030,43						
	Totale Unità Previsionali di Base FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO	I 83.103,02	83.103,02						
		V+ 421.927,41	421.927,41						
		V- 0,00	0,00						
		F 505.030,43	505.030,43						
	Totale Area Omogenea FONDO AVANZO AMMINISTRAZIONE NON UTILIZZATO (U3.1)	I 83.103,02	83.103,02						
		V+ 421.927,41	421.927,41						
		V- 0,00	0,00						
		F 505.030,43	505.030,43						
	Totale Funzione TITOLO III - GESTIONI SPECIALI (U3)	I 83.103,02	83.103,02						
		V+ 421.927,41	421.927,41						
		V- 0,00	0,00						
		F 505.030,43	505.030,43						
Totale		I 4.180.310,52	5.448.362,55	3.681.017,18	1.148.129,03	E 65.996,52	R 903.399,27	CO -4.785.752,62	PR 178.837,24
		V+ 4.509.467,74	4.549.312,80			R 1.896,00	C 2.016.022,77	CA -6.897.476,69	ES 1.674.994,41
		V- 213.008,56	380.776,42			T 57.892,52	T 2.919.422,04		T 1.953.831,65
		F 8.476.768,70	9.616.898,73						

IL SOPRINTENDENTE
(Caterina Boni Valsassina)